Constitutio Greg. IX. qua d. Hospitali concessa fuisse plura privilegia, numerum.

Circa temporalia tria.

Circa spiritualia.

clesias Presbyterorum Missionariorum Societatis hujusmodi in illis partibus degentium visitan...

Translatio prae-dicti festum S. in diem feriatarum cadat.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscat. die XXX. Julii MDCXCV. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

CXI.

Dat. 6. Aug. 1695. An. 5.

Dividitur Provincia Sardiniae FF. Capuccinorum in duas.

Inn. XI. Const. ed: 1677, Nov. 7, P. 1. extat alia divisio Provincia. Et Constit. ed: 1679, Feb. 10, P. 3. erectio nova Provincia. Clem: vero XI Constit. ed: 1704, Mar. 1, P. 4. item divisio Provincia.

INNOCENTIUS PP. XII.

Ad futuram rei memoriam.

Causa Divisionis.

PRO parte Charissimi in Christo Filii Nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici Nobis nuper exponi fecit dilectus Filius Nobilis Vir modernus Dux de Medina Caeli ejusdem Caroli Regis apud Nos, & Sedem Apostolicam Orator...

Proces Regis Catholici.

§.1. Nos igitur pius ejusdem Caroli Regis vo-

tis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum, qui dilectos Filios Procuratorem, & Diffinitores Generales praedicti Ordinis audiverunt, consilio, & attento, quod pro hoc ipso instant etiam dilecti Filii Ministri Provincialis, & Custodes Provinciae supradictae, petitam facultatem dividendi eandem Provinciam auctoritate Apostolica tenore praesentium concedimus, & impartimur; salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium.

Divisio d. Provinciae in duas

§.2. Decernentes easdem Literas firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula.

§.3. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon praedictorum Ordinis, & Provinciae, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis, in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die VI. Aug. MDCXCVI. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

CXI.

Dat. 14. Aug. 1695. An. 5.

Confirmatur Decretum Congregationis particularis circa vocem Custodum, & Exministratorum Provincialium FF. Capuccinorum in Regnis Hispaniarum, Sardiniae, & Majoricae in Diffinitoriis Provincialibus.

Const. ed: 1693, Mar. 29, P. 2. abrogati fuere Discreti. Et Const. ed: 1693, Sep. 12, P. 3. subrogati fuere Custodes, & Exministrii. Clem: vero XI Constit. ed: 1701, Aug. 28, P. 1. abrogantur Discreti in Provincia Handrubelgia.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

NUper per Congregationem nonnullorum Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium a Nobis particulariter deputatorum accepto, quod ex abolitione Discretorum Conventualium olim eligi consuetorum pro Capitulis Provincialibus Provinciarum in Regis Hispaniarum existentium, necnon Sardiniae, & Ma-

Causa Discreti.

Majoricae Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Capuccinorum nuncupatorum, necnon ex subrogatione eorum loco Custodum, & Exministratorum Provincialium immediatorum, ipsarum Provinciarum, quas Nos non ita pridem de Congregationis hujusmodi consilio per quasdam nostras in simili forma Brevis Literas feceramus, ortum fuerat dubium: an Custodes, & Exministri Provinciales hujusmodi votum habere deberent in Diffinitoriis earumdem Provinciarum, vel potius in solis functionibus Capitularibus, pro declaratione dubii hujusmodi emanavit ab eadem Congregatione Cardinalium Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet = Sacra Congregatio particularis Eminentissimorum, & Reverendissimorum Dominorum Cardinalium per Sanctissimum Dominum Nostrum deputata, censuit, ac declaravit, Custodes, & Exministros Provinciales immediatos vigore Brevium, de quibus agitur, non habere vocem in Diffinitoriis Provincialibus, sed solum in Capitulis: ac propterea injungendum Nuncio Apostolico Hispaniarum, quatenus ita exequi curet. Romae 24. Martii 1695. = G. Cardinalis Carpineus = A. Altutus Secretarius.

Decretum d. Congregationis.

Proces Regis Catholici.

Confirmatio relati Decreti.

Clausula.

§.1. Cum autem, sicut pro parte Charissimi in Christo Filii Nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici, per dilectum Filium Nobilem Virum modernum Ducem de Medina Caeli ipsius Caroli Regis apud Nos, & Sedem Apostolicam Oratorem Nobis subinde expositum fuit, idem Carolus Rex praemissa, quo firmius subsistant, & ferventur exactius, Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiri summopere desideret: Nos piis dicti Caroli Regis votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, supplicationibus ejusdem Caroli Regis Nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum praesentem, auctoritate Apostolica tenore praesentium approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos Juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.